UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QHKT Quảng Ngãi, ngày     tháng   11   năm 2023

V/v cung cấp thông tin có liên

quan để xây dựng dự thảo Kế

hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh

Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050

 Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Xây dựng nhận được Công văn số 2236/SKHĐT-TH ngày 14/11/2023

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc cung cấp thông tin có liên quan để xây dựng

dự thảo Kế hoạch thực hiện Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi thời kỳ 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050.

Qua rà soát các quy hoạch có liên quan đến nhiệm vụ được giao, Sở Xây

dựng cung cấp thông tin các Quy hoạch thuộc thẩm quyền phê duyệt của UBND

tỉnh Quảng Ngãi thuộc trường hợp phải bãi bỏ sau khi Quy hoạch tỉnh có hiệu lực

(theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 59 Luật Quy hoạch) tại Phụ lục kèm theo

Công văn này.

Sở Xây dựng kính phúc đáp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, P6, QHKT(TA185).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Phạm Việt Hà

		2023-11-17T16:46:12+0700

		2023-11-17T16:52:21+0700

		2023-11-17T16:52:21+0700

		2023-11-17T16:52:21+0700